

## furnizare materiale pachet gard

I.D.: 58219909

---

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 327,59 RON - 327,59 RON

---

Descriere: Burghiu spiral HSS PointTeQ , DIN 338 ,de 4 mm 8 buc x 1,03lei/buc= 8,24 lei Cod produs : 2 608 577 208 Producator : Bosch Electrozi rutilici E6013 - ESAB OK 43.32  $\Phi$ 2.5 (echivalent supertit) 4,8 kg x 10,70lei/kg= 51,36lei Cod produs : OK 43.32  $\Phi$ 2.5 Producator : ESAB DISC DEBITARE 125 X 1.6 X 22.23 A346 Extra 50 buc x 2,68lei/buc= 134,00 lei Cod produs 340938 Producator Klingspor Disc De Polizat A 24 Extra 125x6x22.23 3 buc x 4,93lei/buc= 14,79lei Cod produs 188466 Producator Klingspor Burghiu SDS-plus-5X 12x150x210 2 buc x 14,80lei/buc= 29,60 lei Cod produs : 2608833808 Producator : Bosch Disc diamantat Standard for Concrete ,125 x 22,23 x 1,6 x 10 mm 2buc x 32,30lei/buc= 64.60 lei Cod produs : 2 608 602 197 Producator : Bosch Masca de sudat de mana echipata complet 1buc x 25,00lei/buc= 25,00 lei Producator : GCE

---